1
2

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
02.05.2012г.                                                                                                              № _2_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Шалабодов Д.В.

	Заместитель председателя Комиссии
	Иванова Л.В.

	Члены Комиссии

Независимые эксперты
Секретарь комиссии

	Москвичева О.Н.
Овчинникова В.Ю.

Никонов А.В.

Шиляев Н.Ф.
Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение второго этапа конкурса для включения в кадровый резерв старшей, ведущей группы должностей государственной гражданской службы в Тюменском УФАС России:

1. СЛУШАЛИ: Шалабодова Д.В.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытия конкурсантов, регламенте проведения второго этапа конкурса.

2. Индивидуальное собеседование и тестирование с участниками конкурса для включения в кадровый резерв:
     Сообщил, что в соответствии с Порядком формирования резерва рассматривают кандидатов в кадровый резерв Тюменского УФАС России: специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа Щеткову Н.С. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа Самко А.Л. - для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа Ершову А.В. - для включения в кадровый резерв старшей, ведущей группы должностей, ведущего специалиста-эксперта финансово-административного отдела Овчинникову В.Ю. - для включения в кадровый резерв ведущей группы должностей, гражданина Ионина М.М. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, гражданку Аплатонову Р.С. - для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, гражданку Забродину Е.С. - для включения в кадровый резерв старшей группы должностей.

3. Не явилась на второй этап конкурса для включения в кадровый резерв на старшую группу должностей: Быстрова Д.А.
Решили:
1. Отказать в принятии в кадровый резерв старшей группы должностей Ионину М.М., Аплатоновой Р.С., Забродиной Е.С., -  в связи с недостаточностью профессионального уровня претендента, несоответствия профессионального квалификационного требования к соответствующим должностям  гражданской службы. Отказать в принятии в кадровый резерв ведущей группы должностей Ершовой А.В., -  в связи с недостаточностью профессионального уровня.

Голосовали «за» - единогласно

2. Рекомендовать руководителю управления включение государственных служащих Щеткову Н.С., Самко А.Л., Ершову А.В., для включения в кадровый резерв на замещение вакантных должностей старшей группы должностей, Овчинникову В.Ю. - для включения в кадровый резерв на замещение вакантных должностей ведущей группы должностей Управления Федеральной службы по Тюменской области.
Голосовали: «за» - единогласно.
Председатель Комиссии                                                                     _____________________

Заместитель председателя Комиссии
                                                                                                               _____________________

 Члены Комиссии

                                                                                                               _____________________

                                                                                                               _____________________

Независимые эксперты                                                                       _____________________

_____________________
Секретарь комиссии                                                                ___________________